AVISO  DE  COTAÇÃO  ELETRÔNICA
Nº 007/2024

Sabemos que a exigência por transparência no brasil já se
estende  desde  o  ano  2000  com  a  criação  da  lei  de
Responsabilidade Fiscal (Lei Complementar nº 101, de 04 de
maio de 2000), onde se tornou mais forte com a aprovação
da Lei da Transparência (Lei Complementar 131, de 27 de maio
de 2009). tendo seu reforço com a lei de Ficha Limpa (Lei
Complementar nº 135, de 04 de junho de 2010) e efetivando a
transparência de fato com a Lei de Acesso a Informação (Lei nº
12.527, de 18 de novembro de 2011).

PORTAL INSTITUCIONAL
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
ACESSO À INFORMAÇÃO
OUVIDORIA
CONTRACHEQUE

INÍCIO / TRANSPARÊNCIA /…

AVISO  DE  COTAÇÃO  ELETRÔNICA
Nº 007/2024

https://boasaude.rn.leg.br/transparencia/aviso-de-cotacao-eletronica-no-007-2024/
https://boasaude.rn.leg.br/transparencia/aviso-de-cotacao-eletronica-no-007-2024/
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp101.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp101.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/LCP/Lcp131.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/LCP/Lcp131.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp135.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp135.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2011/lei/l12527.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2011/lei/l12527.htm
https://boasaude.rn.leg.br/
https://boasaude.rn.leg.br/transparencia/
https://boasaude.rn.leg.br/transparencia/fale-conosco/
https://boasaude.rn.leg.br/transparencia/ouvidoria/
https://portaldcsolucoes.com.br/folhacmboasaude/contracheques/acessocc.php
https://boasaude.rn.leg.br/
https://boasaude.rn.leg.br/transparencia/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE
AVISO

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 007/2024
O Poder Legislativo de Boa Saúde/RN, em conformidade com a Lei
nº 14.133/2021, através do Setor de Compras, torna público a
quem interessar que no período de 06/02/2024 a 09/02/2024,
estará  recebendo  propostas  de  eventuais  interessados  para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS
EM  AR-CONDICIONADOS(INSTALAÇÃO,  REINSTALAÇÃO  E  MANUTENÇÃO),
PARA ATENDER AS DEMANDAS DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BOA SAÚDE/RN. O Termo de Referência com as especificações
necessárias e outras informações deverá ser SOLICITADO através
do e-mail: setordecompras@cmboasaude.rn.gov.br. As propostas
deverão ser enviadas até as 09h00min do último dia do prazo
exclusivamente  para  o  e-mail:
setordecompras@cmboasaude.rn.gov.br.

Boa Saúde/RN, 05 de fevereiro de 2024.

Jaerton Inácio da Silva

Setor de Compras

Publicado por: EVALDO DE OLIVEIRA GOMES
Código Identificador: 71350412